Secreta
QUscipe sacrificium Domine, quod 
JO tibi pro animabus parentum no­
strorum offerimus vel (meorum offero): 
eisque gaudium sempiternum in re­
gione vivorum concede; nosque vel

PR7ED. — G
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Secreta
TTNnue nobis Domine, ut animabus 
ii. famulorum famularumque tua­
rum haec prosit oblatio, quam immo­
lando, totius mundi tribuisti relaxari 
delicta. Per Dominum.

Postcommunio
YXEus, cui soli competit medicinam 
V praestare post mortem; praesta 
quaesumus, ut animae famulorum 
famularumque tuarum, terrenis exu­
tae contagiis, in tuae redemptionis parte

i numerentur : Qui vivis.
11. Alia pro pluribus defunctis

I Oratio
I TTNimabus, quaesumus Domine, fa- 
I 11 mulorum famularumque tuarum 
I misericordiam concede perpetuam; ut 

eis proficiat in aeternum, quod in te 
speraverunt, et crediderunt: Per Do­
minum.

Secreta
TT IS, Domine quaesumus, placatus 
AC intende muneribus : et quod ad 
laudem tui nominis supplicantes 
offerimus, ad indulgentiam proficiat 
defunctorum. Per Dominum.

Postcommunio
QUpplices, Domine, pro animabus 
JO) famulorum famularumque tua­
rum preces effundimus : obsecrantes, 
ut quidquid conversatione contraxe­
runt humana, et clementer indulgeas; 
et in tuorum sede laetantium consti­
tuas redemptorum : Per Dominum.

12. Alia pro pluribus defunctis
Oratio

YjRopitiare, quaesumus Domine, ani- 
Ju mabus famulorum famularumque 
tuarum misericordia sempiterna; ut 
mortalitatis nexibus expeditas, beata 
Maria semper Virgine intercedente 
cum omnibus Sanctis, lux aeterna 
possideat: Per Dominum.

Secreta
TT Ostias tibi Domine humili depreca- 
JLl tione deferimus : ut animae famu­
lorum famularumque tuarum, per haec 
piae placationis officia, tuam misericor­
diam consequantur. Per Dominum.

Postcommunio
T\Eus, vita viventium, spes morien- 
JL/ tium, salus omnium in te speran­
tium : praesta propitius, ut animae 
famulorum famularumque tuarum, 
a nostrae mortalitatis nexibus abso­
lutae; beata Maria semper Virgine 
intercedente, in perpetua cum Sanctis 
tuis luce laetentur : Per Dominum.
Orationes pro omnibus defunctis simul, 

vide in Commemoratione Omnium Fide­
lium Defunctorum, die 2 Novembris,p. 551.

RITUS INDUENDI 
puerum, vel puellam, ex devotione, 

vel voto, habitu Ordinis nostri
Benedictio Vestimentorum

Sacerdos cum stola, accedens ad altare, 
astante puero, (vel puella), benedicat 
vestimenta hoc modo.

7P. Adjutorium nostrum in nomine 
Domini.

7P. Domine exaudi orationem meam.
W. Dominus vobiscum.
Oremus. Oratio